

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Doplnění stávajícího oplocení víceúčelového hřiště v Rezlerově ulici

KSO: 815 23 74
Místo: Městská část Praha-Petrovice, ul. Rezlerova

Zadavatel:
Městská část Praha-Petrovice

Uchazeč:
Lasanel s.r.o.

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ: 00.01.1900
Datum: 00.01.1900
IČ: 00231363
DIČ: CZ00231363
IČ: 04908228
DIČ: CZ04908228
IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Cena bez DPH

636 209,00

DPH základní
snížená

Základ daně
636 209,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
Výše daně
133 604,00
0,00

Cena s DPH

769 813,00

v CZK

LASANEL s.r.o.
Petrovice 572/14
100 Praha 10
049 08 228

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění stávajícího oplocení víceúčelového hřiště v Rezlerově ulici

Místo: Městská část Praha-Petrovice, ul. Rezlerova

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městská část Praha-Petrovice

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: Lasanel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

636 208,92

HSV - Práce a dodávky HSV

127 934,92

1 - Zemní práce	11 213,01
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 005,12
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	2 608,20
16 - Zemní práce - přemístění vykopku	3 704,40
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 895,29
2 - Zakládání	6 607,44
27 - Zakládání - základy	6 607,44
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	110 114,47
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	101 920,00
99 - Přesun hmot	8 194,47
PSV - Práce a dodávky PSV	499 224,00
767 - Konstrukce zámečnické	499 224,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 050,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	9 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění stávajícího oplocení víceúčelového hřiště v Rezlerově ulici

Místo: Městská část Praha-Petrovice, ul. Rezlerova

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městská část Praha-Petrovice

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: Lasanel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

636 208,92

D HSV Práce a dodávky HSV

127 934,92

D 1 Zemní práce

11 213,01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 005,12

1 K 113107044

Odstranění podkladu plochy do 15 m² živičných tl. 200 mm při překopech inž sítí

1,440

412,00

593,28;CS ÚRS 2016 01

m²

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
- Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav.
- Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.
- Ceny a) -7011 až -7013 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7021 až 7025 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7032 lze použít i pro odstranění podkladů nebo dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.
- Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postříky nebo nátěry.
- V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává.
- Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7011 až -7046 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovorná doprava sutí.
- Ceny -704 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním, tyto práce se oceňují individuálně.

PSC

VV 16*0.3*0.3

1,440

2 K 113107012

Odstranění podkladu plochy do 15 m² z kameniva těženého tl. 200 mm při překopech inž sítí

m²

1,440

286,00

411,84;CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstanění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013 lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů ze štetkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7021 až -7025 lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7032 lze použít i pro odstraňování dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstraňování podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7011 až -7046 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovrná doprava sutí. 8. Ceny -704. nelze použít pro odstraňování podkladů nebo krytů frézováním, tyto práce se oceňují individuálně.

D	13		Zemní práce - hloubené výkopávky				2 608,20	
	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,890	1 380,00	2 608,20	CS URS 2016 01
	PP		hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³					
	VV		0,3*0,3*0,6*16+0,3*0,3*0,95*12		1,890			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				3 704,40	
	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	1,890	860,00	1 625,40	CS URS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0... Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201:Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV			1,890					
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,450	220,00	2 079,00	CS ÚRS 2016 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PP

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0... Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201:Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV			1,89*5 "skládka předpokládána do 15km"		9,450			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				3 895,29	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,890	1 260,00	2 381,40	CS ÚRS 2016 01

Uložení sypaniny na skládky

PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zosypání koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypání; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypání do nesyplů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nklady na rozproštění sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m³ uloženího výkopku (sypání), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	3,402	445,00	1 513,89;CS ÚRS 2016 01
Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládku (skládkovné)							
PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále ziskává, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . . Uložení sypaniny do ndspů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>								
VV					3,402			
D	2		Zakládání				6 607,44	
D	27		Zakládání - základy				6 607,44	
8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,394	2 760,00	6 607,44	CS URS 2016 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
VV			0,3*0,3*0,95*28		2,394			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				110 114,47	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				101 920,00	
9	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	28,000	750,00	21 000,00	CS URS 2016 01
PP			Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání					
10	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,0 m	kus	28,000	2 890,00	80 920,00	
PP			Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,0 m včetně pozinkování					
D	99		Přesun hmot				8 194,47	
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,994	445,00	442,33	CS URS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směrného

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

12	K	997221561	Vodovorná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,994	660,00	656,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodovorná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny nelze použít pro vodovornou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překladat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápenní, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy suti z kusových materiálů	t	13,916	220,00	3 061,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodovorná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny nelze použít pro vodovornou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překladat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápenní, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV			14 0,994		13,916			
14	K	998232111	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	6,113	660,00	4 034,58	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodovorná doprava vzdálenost do 50 m, pro oplacení výšky do 10 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu 2111 lze použít i pro oplacení ze sloupků a dílců přetvářkových dřevěných, kovových nebo železobetonových					

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické 499 224,00

15	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	3 202,000	44,00	140 888,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			36*82 "rámy"		2 952,000			
VV			5*27 "výztuž"		135,000			
VV			35*2 "vrátka 1k"		70,000			
VV			45 "vrátka 2k"		45,000			
VV			Součet		3 202,000			
16	M	553R00001	rám plotový z L profilů 30x30x3mm rozměr 1000x2000 mm	kus	82,000	3 860,00	316 520,00	
PP			rám plotový z L profilů 30x30x3mm rozměr 1000x2000 mm výplň síť oka 50x50 z drátu pr. 6mm na ose výztuž drát 12mm přichyceno pásovou ocelí 25x5mm vč. spojovacího materiálu a pozinkování					
17	M	553R00002	rám plotový z L profilů 30x30x3mm rozměr 1000x1000 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			rám plotový z L profilů 30x30x3mm rozměr 1000x1000 mm výplň síť oka 50x50 z drátu pr. 6mm na ose výztuž drát 12mm přichyceno pásovou ocelí 25x5mm vč. spojovacího materiálu a pozinkování					
18	M	553R00003	výztuž mezi sloupy plochá tyč 30x10mm	kus	27,000	268,00	7 236,00	
PP			rám plotový z L profilů 30x30x3mm rozměr 1000x1000 mm výplň síť oka 50x50 z drátu pr. 6mm na ose výztuž drát 12mm přichyceno pásovou ocelí 25x5mm vč. spojovacího materiálu a pozinkování					
19	M	553V1K	Vrátka jednokřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	
PP			Vrátka jeonokřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť vč. uchycení, vložky a břevna a pozinkování					
20	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť	kus	1,000	9 580,00	9 580,00	
PP			Vrátka dvoukřídlá uzamykatelná - jákl rám + ocel síť vč. uchycení, vložky a břevna a pozinkování					
21	K	998767101	Přesun hmot tonažní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,200	1 250,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 050,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				9 050,00	
22	K	999011111	Zařízení staveniště	Kč	1,000	7 250,00	7 250,00	
PP			Zařízení staveniště					
P			<i>Poznámka k položce: Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dale je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).</i>					
23	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP			Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících keř, stromů apod. oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd.					

